da Lei 14.133/2021, para a contratação de  serviço especializado em capacitação para 

atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Santana  da  Vargem  em  favor  da 

empresa  INSTITUTO  GLOBAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA,  CNPJ 

52.835.850/0001-03 no valor de R$ 2970,00 (dois mil novecentos e setenta reais)

Santana da Vargem, 16 de Junho de 2025